令和３年７月

愛読者各位

株式会社日本法令 出版部

『14 訂補訂版 労働・社会保険の手続マニュアル』

お詫びと訂正

下記の通り、本書中に誤りの箇所がございました。訂正いたしますとともに、皆様に謹んで

お詫び申し上げます。

記

■本書 158 ページ・上から１行目～

（誤）

～、平成 22 年９月１日から、年金受給権のある 60 歳から 64 歳の人が退職後１日も～

（正）

～、平成 25 年 4 月１日から、60 歳以上の人が退職後１日も～

■本書 158 ページ・中段（上から 14 行目）

（誤）

～だけでなく、年金受給権のある 60 歳から 64 歳の方が、継続再雇用～

（正）

～だけでなく、60 歳以上の方が、継続再雇用～

以上